
UCHWAŁA NR V/39/2024 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej części z użytkowania jako drogi 
publicznej oraz zaliczenia do kategorii drogi gminnej odcinka drogi w miejscowości Grądy Szlacheckie 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13, 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024., poz. 1465 i 1572) oraz art. 7 w związku z art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2024., poz. 320 i 1222), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wyszkowskiego,  Rada 
Gminy Długosiodło uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi publicznej część drogi gminnej Nr 440217W położonej w miejscowości 
Grądy Szlacheckie poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej. 

2. Przebieg drogi wskazanej w ust. 1 określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się część  drogi o numerze ewidencyjnym 22/3 położonej  
w miejscowości Grądy Szlacheckie. 

2. Opis drogi wskazanej w ust.1 określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Przebieg drogi wskazanej w ust. 1 określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej Nr 440217W  poprzez włączenie w jej ciąg odcinka 
drogi określonego w § 2. 

2. Przebieg drogi wskazanej w ust. 1 określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długosiodło. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Paradowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 244DEAEC-ED0D-487F-AACC-1DC93D624B50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/39/2024 Rady Gminy Długosiodło z dnia 12 listopada 2024 r.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 244DEAEC-ED0D-487F-AACC-1DC93D624B50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 
V/39/2024 Rady Gminy Długosiodło 
z dnia 12 listopada 2024 r. 

 
 
Opis drogi do zaliczenia do kategorii gminnej: droga w miejscowości Grądy Szlacheckie (od drogi gminnej Nr 440217W do drogi  
                                                                         powiatowej Nr 2576W) 
 

Lp. Dotychczasowy 
nr drogi 

 

Dotychczasowa nazwa 
drogi 

Długość drogi Rodzaj nawierzchni Nr ew. działek 

1.  Bez numeru Bez nazwy  75 mb Gruntowa, wzmocniona 
pospółką drogową 

22/3 – obręb 0011 Grądy 
Szlacheckie 
 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 244DEAEC-ED0D-487F-AACC-1DC93D624B50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/39/2024 Rady Gminy Długosiodło z dnia 12 listopada 2024 r.  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 244DEAEC-ED0D-487F-AACC-1DC93D624B50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/39/2024 Rady Gminy Długosiodło z dnia 12 listopada 2024 r.  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 244DEAEC-ED0D-487F-AACC-1DC93D624B50. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/39/2024 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


